Otázka č. 1:
Stavebnu dlzku mame pri tejto dimenzii mensiu co by nemuselo byt prekazkou. Ide o 600 mm.Je to ok?
[bookmark: _Hlk199314139]Odpoveď č. 1:
Pôvodná armatúra DN 400 má 900mm. Menšia stavebná dĺžka nie je problém.

Otázka č. 2:
Pri tlaku čo uvádzate 2,5 MPa  potrebujeme ponúknuť tlakovú triedu PN 40 nie PN 25. Ta je nedostačujúca. Je to ok?
Odpoveď č. 2:
Tlak 2,5 MPa je maximálny konštrukčný tlak horúcovodnej siete, na ktorú bola dimenzovaná sieť v období jej realizácie (1984) a boli v nej zaradené čerpadlá bez FM.
V súčasnej dobe prevádzkujeme čerpadlá len s FM a prevádzkový tlak sa pohybuje od 1MPa do 1,2MPa, z tohto dôvodu je požadované PN 25 a nie PN40.

Otázka č. 3:
Aká ma byť charakteristika regulácie? Equipercentná ci lineárna?
Odpoveď č. 3:
Požaduje sa regulácia lineárnou charakteristikou.
